証券コード8589

 平成24年７月３日

株 主 各 位

 本   店 大阪市中央区南船場一丁目17番26号
東 京 本 部 東京都新宿区新小川町４番１号

代表取締役社長 野 口 郷 司

「第57回定時株主総会及び普通株主様による種類株主総会決議ご通知」一部修正の件

平成24年６月28日付で弊社ホームページに掲載いたしました「第57回定時株主総会及び普通株主様によ

る種類株主総会決議ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、下記のとおり修正させていただ

きます。

記

１. 「第57回定時株主総会及び普通株主様による種類株主総会決議ご通知」２頁

（下線を付した部分は、修正箇所を示しております。）

【普通株主様による種類株主総会】

       決議事項

議    案  定款一部変更の件

主な変更内容の記載部分

誤 正

なお、主な変更の内容は、次のとおりであります。

Ｄ種優先株式の配当率、累積条項、優先順位など

の条件変更及びこれに伴う所要の変更。

なお、主な変更の内容は、次のとおりであります。

Ｄ種優先株式の取得請求権及び引換えに交付さ

れる普通株式に係る条件の変更、ならびに、普通

株式を対価とする取得条項の新設。

以  上